1

ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 - 8542.
CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

RELAÇÃO ATUALIZADA DOS LEILOEIROS OFICIAIS HOMOLOGADOS

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ , Estado de Santa Catarina, torna público aos interessados

que Conforme Item 1.1 do Anexo I do Edital de Credenciamento de Leiloeiros, está publicando a

relação de CREDENCIADOS e a respectiva classificação do Edital nº 0022/2016 – Inexigibilidade

de Licitação nº 0001/2016, conforme segue:

CREDENCIAMENTO DOS LEILOEIROS OFICIAIS:

1º Lugar o Leiloeiro Ulisses Donizete Ramos, matrícula AARC 309 JUCESC;
2º Lugar a Leiloeira Maria Helena Zimmermann, matrícula AARC 327 JUCESC;
3º Lugar a Leiloeira Nelcir Aparecida Catafesta, matrícula AARC 303 JUCESC;
4º Lugar o Leiloeiro Odiclesio Jaison Storchio, matrícula AARC 319 JUCESC;
5º Lugar o Leiloeiro Ruy Walter Baldissera, matrícula AARC 013 JUCESC;
6º Lugar o Leiloeiro Rodolfo da Rosa Schontag, matrícula AARC 263 JUCESC;
7º Lugar o Leiloeiro Daniel Elias Garcia, matrícula AARC 306 JUCESC;
8º Lugar o Leiloeiro Alex Willian Hoppe, matrícula AARC 285 JUCESC;
9º Lugar a Leiloeira Janine Ledoux Krobel Lorenz, matrícula AARC 266 JUCESC;
10º Lugar o Leiloeiro Fabio Panceri Vieceli, matrícula AARC 326 JUCESC.
11º Lugar o Leiloeiro Eduardo Antônio Sausen, matrícula AARC 328 JUCESC.

Xanxerê, SC, 10 de Fevereiro de 2017.

AVELINO MENEGOLLA
PREFEITO MUNICIPAL